Додаток 123
до Інструкції з обліку військового майна у Збройних Силах України
(пункт 4 розділу XXIII)

Формат 297 х 210 мм, 420 х 297 мм

ЗВЕДЕНА КАРТКА
обліку систем вентиляції та кондиціювання повітря за
__________________________________________
(квартирно-експлуатаційний орган)
	Реєстраційний номер
	Номер аркуша
	Номер документа
	Дата документа
	Станом на
_______
(дата)

	 
	 
	 
	 
	 


I. Характеристика систем вентиляції та кондиціювання повітря

	№ з/п
	Наймену-
вання буді-
вель, які мають меха-
нічні сис-
теми венти-
ляції
	Кіль-
кість буді-
вель, од.
	Кіль-
кість сис-
тем венти-
ляції, од.
	Зага-
льна дов-
жина повіт-
ропро-
водів, м
	Кількість вентиляторів
	Калорифери
	Опалювально-
вентиляційні агрегати
	Фільтри
	Кондиціонери
	Холодильні машини
	Вста-
нов-
лена потуж-
ність, кВт

	
	
	
	
	
	радіальних (відцентрових)
	осьо-
вих
	кіль-
кість, од.
	по-
вер-
хня наг-
ріву, кв. м
	
	кіль-
кість, од.
	про-
дук-
тив-
ність,
тис. куб. м/год
	центральні
	місцеві
	
	

	
	
	
	
	
	№ 2
	№ 3
	№ 4, № 5
	№ 6 та біль-
ше
	
	
	
	
	
	
	кіль-
кість, од.
	про-
дук-
тив-
ність, тис. куб. м/год
	кіль-
кість, од.
	про-
дук-
тив-
ність, тис. куб. м/год
	кіль-
кість, од.
	холодо-
продук-
тивність, тис. кВт
(тис. Ккал/год)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кіль-
кість, од.
	повер-
хня наг-
ріву, кв. м
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Казарми
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Їдальні
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Шпиталі
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Лазні-пральні
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Будинки офіцерів (клуби)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Навчальні корпуси
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Інші будівлі
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Зворотний бік


II. Характеристика встановленого обладнання за термінами служби

	№ з/п
	Найменування обладнання
	Кількість за термінами служби, од.

	
	
	до 5 років
	до 10 років
	до 15 років
	до 20 років
	більше 20 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Вентилятори радіальні (відцентрові):
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	N 2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	N 3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	N 4, 5
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	N 6 і більше
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Вентилятори осьові
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Калорифери
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Опалювально-вентиляційні агрегати
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Фільтри
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Центральні кондиціонери
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Місцеві кондиціонери, у тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 

	
	автономні
	 
	 
	 
	 
	 

	
	неавтономні
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Холодильні машини
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Інше обладнання
	 
	 
	 
	 
	 


Начальник __________________________________________________________
                                                                           (військове звання, підпис, прізвище)
Картку склав _________________________________________________________
                                                                            (посада, підпис, прізвище)
